24 Müslim, Fedailu's-sahabe, 300-302.

25 Ebu Davud, Nikah 3

26 Ebu Oavud, Tıb 24.

27 Azimabadi, Avnu'l-ma'büd şerhu Sünen-i Ebi Davud, Beyrut: Daru'l-kütübi'l-ilmiyy~ 1415,
X,298.

28 ibnu'l-Cevzi, el-Mevzüat, Medine: el-Mektebetü's-selefiyye, 1386/1966, II, 268; Suyılti, ei
Lea.li'l-masnüa, Beyrut: Daru'l-kütübi'l-ilrniyye, 1417/1996, n, 142; İbn Arrak, Tenzihu'ş
şeôa, Beyrut: Daru'l-kütübi'l-ilmiyye,t 399, n. 201.

29 Nesai, Nikah 14.

30 Buhari, ilim 50.